
На основу члана 65. Закона о високом образовању („Службени гласник РС“, бр. 
88/17, 27/18 др. закон, 73/18, 67/19, 6/20 др.закони, 11/21 аутентично тумачење, 67/21, 67/21 
др.закон), члана 26. Статута Факултета спорта и физичког васпитања у Нишу, Наставно-
научно веће Факултета спорта и физичког васпитања у Нишу, на својој седници одржаној 
дана 07.04.2022. године, донело је следећу                                                           

 

ОДЛУКУ 

 

ДОНОСИ СЕ Одлука о усвајању ИЗВЕШТАЈА О ВРЕДНОВАЊУ КВАЛИТЕТА 
НАСТАВНОГ ПРОЦЕСА ОСНОВНИХ АКАДЕМСКИХ СТУДИЈА, ЗА ЈЕСЕЊИ 
СЕМЕСТАР ШКОЛСКЕ 2021/2022. ГОДИНЕ. 

 

 Текст Извештаја о вредновању квалитета наставног процеса Основних академских 
студија, за јесењи семестар школске 2021/2022. године, саставни је део ове Одлуке. 

 

Одлуку доставити: продекану за квалитет и развој Факултета, управнику Центра за 
унапређење квалитета Факултета, општој служби и писарници Факултета спорта и 
физичког васпитања у Нишу. 

 

НАСТАВНО-НАУЧНО ВЕЋЕ ФАКУЛТЕТА СПОРТА И ФИЗИЧКОГ 
ВАСПИТАЊА У НИШУ 

Бр. 04- 453/3 
У Нишу, 07.04.2022. године 

 
                                                                             Председник Већа                                           

                                                                             Проф. др Милован Братић 
 








































	nnv 04 453 3 od 7.4.22 izv o vred nas proc oas
	Izvestaj o kvalitetu nastavnog procesa OAS

